
Rybno, dnia 30.03.2018 r.

Gmina Rybno
ul. Lubawska 15

13 - 220 Rybno
woj. warmirisko - mazurskic
tel./fax. 23-696 60 55

PtK.272.20.2018

Szanou ni l)atistu o

OFEIIIiN('I

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
clot. zapl,tan ia o l-ertorvego

Pclnicnic firnkc'ji lnspcktora natlzonr inucstorskicgo clla zadauia pn. ,,Butlol'a llcnrizr
OSP w HArtorvcu"

Na mocy art. 86 ust. 5 ustarvy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zam6wieri

publicznych (t. j. Dz.U. 22017 r. poz. 1579 ze zrn.). Gmina Rybno infbrmuje, ze w terminie
do dnia 30.03.2018 r. do godz. l2:00 wplyngly ni2szej wymienione oferty:

mgr mz. nowski

Z

Lp. Nazwa Wykonarvcy
Zaofcrowana cena
brutto l4cznie [zll

Oferowan_y czas

stawienia sig na butlou'ie
na wezwanie lgorlzinvl

1

KRAWT - ARCHIT'EKT
Lukasz Krawiecki. I 4-260 [-ubaw,a.

ul. KoScielna 8
l4 400.00 2

2

A'fM INWEST
DAWID BORECKI
09-300 Zurornin.
Raczyny ul. Kopernika 35

I9 200.00 24


